Basil. Tom. I.

A occultari: potest enim quis latitare non turpi de causa, veluti qui tyrannum timet, aut hostes, aut domesticas insidias.

Sed & si quis latitet, non s. 4. tamen propter creditores, et si hæc latitatio creditores fraudet, neque sic bona eius possideri possunt. si vero alias causas latitandi habuit, inter quas est & fraudationis causa, bona venduntur. quod si aduersus quosdam occultare se velit, & fraudare latitatione, aduersus autem alios non latitet, bona vendunt, quos decipere & fraudare destinavit.

Furiosus qui latitat, bonorum venditionem non patitur, quia fraudandi affectum non habet. planè si non defendatur, aut curator ei datur, aut bona eius possidentur: quod obseruatur & cum curator, aut defensor eius non inuenitur. Sed & si curator eum non defendat, remouetur, & curator ex creditoribus datur, ut virginia distrahitur. Denique ea seruantur, quæ seruari solent, cum venter in possessionem mittitur. Venduntur autem bona furiosi cum virget æs alienum, & dilatio damnum sit allatura creditoribus. quod autem superest, furioso redditur. furiosus enim à pupillo non multum abhorret. idem est in prodigo, cæterisque

Xy ij

qui ex alia causa curatorum auxilio reguntur.

§. 6. Potest quis in qua ciuitate est latitare, & in alia, si topiam sui non faciat in publico latitat & qui deflectit ex itinere creditoris evitandi causa, & qui in foro eodem circa columnas, aut stationes conatur se occultare. potest quis aduersus alterum quidem latitare, aduersus alterum non ille autem bona vident aduersus quem latitat.

§. 7. Qui in diem vel sub conditione debet, tametsi latitet, non tamen bona eius veneunt ante diem vel conditionem: non enim debitor est: sicut nec qui actioni subiicitur, quam per exceptionem repellere potest.

§. 8. Si aduersus te actionem de peculio habeam, & latites, bona tua veneunt, tametsi nihil fuerit in peculio. poterit enim esse: rei namque iudicata tempus spectatur, & an actio teneat.

§. 9. Eius etiam qui actione in rem conuenitur, bona veneunt, si latitet.

§. 10. Si vero fundum ab aliquo petam, & absit, in fundi possessionem mittor.

§. 11. Si a te hereditatem petam & latites, in possessionem mittor rerum quas pro herede vel pro possessore possides. sed si dolo fecisti, etiam bona tua venduntur.

§. 12. Si vero a te petam heredi-

A πουεχτωρδομβών.  
Δικαίας τις εν τῇ πόλει ὡν λαυδαῖν, η̄ εν ἄλλῃ, εἰ μὲν δημοσίους λαυδαῖς δὲ η̄ ο̄ Τὸν δεινόν τελείματων. Καὶ εν τῇ αὐτῇ ἀγρῇ τεί τούτοις, η̄ ταῖς σάπιοις Πτηνιδίων κρύπτασαι. δικαίας τις τερέστρον μὴ λαυδαῖν, τερέστρον δὲ οὐ. ἐκεῖνος δὲ πιθαῶν τερέστρον λαυδαῖς.